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Accueil des clubs et du public 8H00 – 9H00 
 
Mot du président 9H00 – 9H15 
 
 
 
GROUPE 1 – QUALIFICATIONS SPEED FEDERAL 9H00 – 10H00 
 

 Echauffement articulaire (15min) 9H00 – 9H15  

Echauffement sur plateau (15min) 9H15 – 9H30 

Premier passage 9H30 – 9H45 

Second passage 9H45 – 10H00 

1 RICARD Gabriel SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

2 JAECKEL Maxime SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

3 GARNAUD Ruben SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

4 DUCLOS Axel SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

5 BECKER HABAY Bastien SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

6 WEITZ Victor SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 

7 NOEL Tristan SGY Speed Féd – H – 7-11 ans 
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GROUPE 2 – QUALIFICATIONS SPEED FEDERAL 9H45 – 10H45 
 

 Echauffement articulaire (15min) 9H45 – 10H00  

Echauffement sur plateau (15min) 10H00 – 10H15 

Premier passage 10H15 – 10H30 

Second passage 10H30 – 10H45 

1 THOMEN Matthieu SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

2 SCHOTT Gaëtan SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

3 MEGE Nino EGD Speed Féd – H – 12-14 ans 

4 BERGAIRE Mattéo SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

5 NOEL Arthur SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

6 VEUTIN Gabriel SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

7 FEILLE Thomas SGY Speed Féd – H – 12-14 ans 

8 MEGE Malo EGD Speed Féd – H – 12-14 ans 

 9 REITTER Jules EGD Speed Féd – H – 12-14 ans  

 10 PUTIGNY Aaron EGD Speed Féd – H – 12-14 ans  

 11 MAZETTI Timéo SGY Speed Féd – H – 12-14 ans  
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GROUPE 3 – QUALIFICATIONS SPEED FEDERAL 10H30 – 11H30 
 

 Echauffement articulaire (15min) 10H30 – 10H45  

Echauffement sur plateau (15min) 10H45 – 11H00 

Premier passage 11H00 – 11H15 

Second passage 11H15 – 11H30 

1 REMY Tess SGY Speed Féd – F – 15-17 ans 

2 REMY Zoé SGY Speed Féd – F – 15-17 ans 

3 GYSS Camille SGY Speed Féd – F – 15-17 ans 

4 JUND Claire SGG Speed Féd – F – 15-17 ans 

5 LETTA Laura SGY Speed Féd – F – 15-17 ans 

6 CONCETTI Hugo EGD Speed Féd – H – 15-17 ans 

7 DELEBECQUE-RICATTE Marceau EGD Speed Féd – H – 15-17 ans 

8 CONCETTI Valentin EGD Speed Féd – H – 15-17 ans 

9 SIAT Paul SGY Speed Féd – H – 15-17 ans 

 10 VRECKEN Nicolas SGY Speed Féd – H – 15-17 ans  

 11 SCHAAL Victor EGD Speed Féd – H – 15-17 ans  
 

GROUPE 4 – QUALIFICATIONS FREESTYLE FEDERAL 11H15 – 12H05 
 

 Echauffement articulaire (15min) 11H15 – 11H30  

Echauffement sur plateau (15min) 11H30 – 11H45 

Passage 11H45 – 12H05 

1 JAECKEL Maxime SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

2 BECKER HABAY Bastien SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

3 NOEL Tristan SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

4 WEITZ Victor SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

5 GARNAUD Ruben SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

 6 RICARD Gabriel SGY Freestyle Féd – H – 7-11 ans  
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GROUPE 5 – QUALIFICATIONS FREESTYLE FEDERAL 11H50 – 12H55 
 

 Echauffement articulaire (15min) 11H50 – 12H05 

Echauffement sur plateau (15min) 12H05 – 12H20 

Passage 12H20 – 12H55 

1 NOEL Arthur SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

2 MEGE Nino EGD Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

3 KILLIAN Sacha SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

4 BATTISTELLA Louis SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

5 THOMEN Matthieu SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

6 MEGE Malo EGD Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 7 PUTIGNY Aaron EGD Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 8 SCIOTTI Aodren SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 9 REITTER Jules EGD Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 10 MAZETTI Timéo SGY Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 
ANNONCE DES QUALIFIES 

Speed Fédéral (Hommes 7-11 ans, 12-14 ans, 15-17 ans et Femmes 15-17 ans) 
12H55 

 

GROUPE 6 – QUALIFICATIONS FREESTYLE FEDERAL ET FREESTYLE PERFORMANCE 13H05 – 13H55 
 

 Echauffement articulaire (15min) 13H05 – 13H20  

Echauffement sur plateau (15min) 13H20 – 13H35 

Passage 13H35 – 13H55 

1 CONCETTI Hugo EGD Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

2 DELEBECQUE-RICATTE Marceau EGD Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

3 CONCETTI Valentin EGD Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

4 CHALAUX Raphaël SGY Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

5 DI MARCO Carmelo SGY Freestyle Féd – H – 18+ 

6 SIAT Paul SGY Freestyle Perf – H – 15-17 ans 
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GROUPE  7 – QUALIFICATIONS SPEED PERFORMANCE 13H40 – 14H40 
 

 Echauffement articulaire (15min) 13H40 – 13H55  

Echauffement sur plateau (15min) 13H55 – 14H10 

Premier passage 14H10 – 14H25 

Second passage 14H25 – 14H40 

1 GERSPACH Alex SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

2 HEIN Noa SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

3 BATTISTELLA Louis SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

4 BARTHELEMY Gabin SGY Speed Perf – H – 12-14 ans 

5 CHALAUX Raphaël SGY Speed Perf – H – 15-17 ans 

6 REBECCU Eliès SGY Speed Perf – H – 15-17 ans 

 7 JUNG Léo SBB Speed Perf – H – 18+  

 8 KIRCHE Axel SGY Speed Perf – H – 18+  

 9 DELOUME Romain SBB Speed Perf – H – 18+  

 10 EMO Johan SGY Speed Perf – H – 18+  

 11 CLAUSS Antoine SBB Speed Perf – H – 18+  

 12 DI MARCO Carmelo SGY Speed Perf – H – 18+  
 
 
 
 
 

ANNONCE DES QUALIFIES 

Freestyle Fédéral (Hommes 7-11 ans, 12-14 ans, 15-17 ans, 18+) ; Freestyle Performance Hommes 15-17 ans  
Speed Performance (Hommes 12-14 ans, 15-17 ans, 18+) 

14H40 
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GROUPE 1 – FINALES SPEED FEDERAL 14H25 – 15H25 
 

 Echauffement articulaire (15min) 14H25 – 14H40  

Echauffement sur plateau (15min) 14H40 – 14H55 

Premier passage 14H55 – 15H10 

Second passage 15H10 – 15H25 

1   Speed Féd – H – 7-11 ans 

2   Speed Féd – H – 7-11 ans 

 3   Speed Féd – H – 7-11 ans  

 4   Speed Féd – H – 7-11 ans  

 5   Speed Féd – H – 7-11 ans  

 6   Speed Féd – H – 12-14 ans  

 7   Speed Féd – H – 12-14 ans  

 8   Speed Féd – H – 12-14 ans  

 9   Speed Féd – H – 12-14 ans  

 10   Speed Féd – H – 12-14 ans  
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GROUPE  2 – FINALES SPEED FEDERAL 15H05 – 16H10 
 

 Echauffement articulaire (15min) 15H05 – 15H25  

Echauffement sur plateau (15min) 15H25 – 15H40 

Premier passage 15H40 – 15H55 

Second passage 15H55 – 16H10 

1   Speed Féd – F – 15-17 ans 

2   Speed Féd – F – 15-17 ans 

3   Speed Féd – F – 15-17 ans 

4   Speed Féd – F – 15-17 ans 

5   Speed Féd – F – 15-17 ans 

6   Speed Féd – H – 15-17 ans 

7   Speed Féd – H – 15-17 ans 

 8   Speed Féd – H – 15-17 ans  

 9   Speed Féd – H – 15-17 ans  

 10   Speed Féd – H – 15-17 ans  
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GROUPE  3 – FINALES FREESTYLE FEDERAL 15H55 – 16H50 
 

 Echauffement articulaire (15min) 15H55 – 16H10  

Echauffement sur plateau (15min) 16H10 – 16H25 

Passage 16H25 – 16H50 

1   Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

2   Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

3   Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

4   Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

5   Freestyle Féd – H – 7-11 ans 

6   Freestyle Féd – H – 12-14 ans 

 7   Freestyle Féd – H – 12-14 ans  

 8   Freestyle Féd – H – 12-14 ans  

 9   Freestyle Féd – H – 12-14 ans  

 10   Freestyle Féd – H – 12-14 ans  

 

GROUPE  4 – FINALES FREESTYLE FEDERAL ET FREESTYLE PERFORMANCE 16H35 – 17H20 
 

 Echauffement articulaire (15min) 16H35 – 16H50  

Echauffement sur plateau (15min) 16H50 – 17H05 

Passage 17H05 – 17H20 

1   Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

2   Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

3   Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

4   Freestyle Féd – H – 15-17 ans 

5   Freestyle Féd – H – 18+ 

6   Freestyle Perf – H – 15-17 ans 
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GROUPE  5 – FINALES SPEED PERFORMANCE 17H05 – 18H05 
 

 Echauffement articulaire (15min) 17H05 – 17H20  

Echauffement sur plateau (15min) 17H20 – 17H35 

Premier passage 17H35 – 17H50 

Second passage 17H50 – 18H05 

1   Speed Perf – H – 12-14 ans 

2   Speed Perf – H – 12-14 ans 

3   Speed Perf – H – 12-14 ans 

4   Speed Perf – H – 12-14 ans 

5   Speed Perf – H – 15-17 ans 

6   Speed Perf – H – 15-17 ans 

 7   Speed Perf – H – 18+  

 8   Speed Perf – H – 18+  

 9   Speed Perf – H – 18+  

 10   Speed Perf – H – 18+  

 11   Speed Perf – H – 18+  

 
 
BEST TRICK 18H05 – 18H35 
 

 Echauffement (15min) 18H05 – 18H20 

 Passage 18H20 – 18H35 

  
PALMARES 18H40 

 


